)"المترجم"(  ACCURACY VALUEتمت ترجمة هذا الملخص من قبل 

نشور في حال وجود اختلاف بين محتوى هذا الملخص والمنشور الذي تم التأشير عليه من طرف الهيئة المغربية لسوق الرساميل، لا يعتد  إلا بالم

ليه.المصادق ع

العملية تقديم .1 الجزء

I- هيكل العرض 

(.  450.000.000يصل المبلغ الإجمالي لهذه العملية أربع مئة وخمسون مليون درهم )

درهم.   100.000بقيمة إسمية تبلغ سنوات  10سند تابعي لأجل  4.500تعتزم مجموعة القرض الفلاحي للمغرب إصدار 

تنقسم هذه العملية إلى شطرين:  

450.000.000وسقف قدره  ،لأمدا تمم ندع سنوات 10سندات تابعية غير مدرجة، بسعر قابل للمراجعة سنويا، يتم سداده بعد  :Aلشطر ا